
DUO LS
Lampadaire

Sa tablette tout en rondeur

Courbes rondes et harmonieuses pour DUO qui allie l’utile à la décoration avec sa jolie tablette. Son abat-jour 
noir offre un éclairage feutré et subtil pour un ensemble tout en douceur. Lampadaire en métal peint avec 

abat-jour en chintz noir et tablette. Produit livré sans ampoule.

Type de douille

Puissance maximale

Matières

Couleurs

E27 
12W 

Acier / Tissu

INFORMATIONS TECHNIQUES

Poids

Montant DEEE

Garantie

Réparabilité

Conditionnement

Code EAN

7 kg 

�0,38€ 

�5 ans

10 ans 

�2 colis� 

3131130366708

INFORMATIONS COMMERCIALES

Fabriqué en
France

Ø277

Ø380

Ø330

250

Ø277

1465

680

852 CD 15,  06390 CONTES, FRANCE // +33 (0)4 93 91 60 10 
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Conditionnement

Poids net

Poids brut

Dimensions des colis

��2 colis� 
6,2 kg 

7 kg
400x410x320

1430x300x310

INFORMATIONS LOGISTIQUES


